INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, SUPORTE, TREINAMENTO DE USUÁRIOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA DURANTE TODA A VIGÊNCIA CONTRATUAL. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI: SETEC.2025.00006438-77 
   PREGÃO ELETRÔNICO N°: 01/2026 
   VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 1.695.296,64 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, 

DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) 

Pelo presente instrumento, de um lado, a SETEC - SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS, Autarquia municipal, com 
sede nesta cidade, na Praça Voluntários de 32 S/N, Ponte Preta, inscrita o CNPJ nº 49.413.800/0001-23, 
inscrição estadual isenta, devidamente representada neste ato por seu Presidente, Diretora

[...]

A cada exercício financeiro, o Contratante deve comprovar a existência de créditos orçamentários 
vinculados à contratação e emitir Nota de Empenho estimativa e, havendo necessidade, emitir Nota de Empenho 
complementar. 

DÉCIMA PRIMEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

11.1. O valor total anual estimado deste instrumento contratual é de R$ 1.695.296,64 (um milhão, seiscentos e 
noventa e cinco mil, duzentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos) pelo período de 12 
(doze) meses, mediante o pagamento mensal estimado de R$ 141.274,72 (cento e quarenta e um mil, 
duzentos e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos), conforme Ata de Sessão Pública do Pregão 
Eletrônico e Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA devidamente julgada e classificada, as quais 
ficam fazendo parte integrante e inseparável deste instrumento contratual, independentemente de sua